No．1206004

2012 年 6 月 22 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
リジョン・チェアパーソン予定者様
ゾーン・チェアパーソン予定者様
各委員会委員長予定者様

３３０－Ａ地区キャビネット幹事予定者

Ｌ藤 井 清 一
キャビネット事務局長予定者

Ｌ梶 原 正 和

事務局への質問等でご来局する場合のお願い

謹啓、平素はライオンズクラブ地区運営にご尽力頂き、厚くお礼申し上げま

す。

１． 昨今、突然にメンバー各位が事務局を訪れ、事務局員に対し直接各種の

作業依頼や質問をされる方がおられますが、その都度事務局の作業が止

まり、事務処理に遅延が生じています。

２． 事務局員の事務処理効率化のため事務局員への作業依頼や質問事項等に

関しては、事前にその内容を事務局長のＬ梶原正和宛てにファックスあ

るいはメールにてご連絡ください。
   折り返し、事務局長よりご連絡申し上げ、打ち合わせ等の予定時間を決

めさせて頂きます。

キャビネット事務局 ＦＡＸ  03-5330-3370
          Ｅメール cab@lions330-a.org

          受付時間 10：00～12：00
13：00～17：30

３． 各委員会の懇親会等への事務局員の参加は控えさせて頂きます。

大変恐縮ですが、ＩＴ合理化を進める上で、ご理解・ご協力のほどお願い申し

上げます。
謹白